– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本
公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

TA YANG GROUP HOLDINGS LIMITED
大洋集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1991）

自願公告

中國主要辦事處及中國主要經營地址

本公告乃由大洋集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，自二零二三年十二月十三日起，本
公司設於中華人民共和國（「中國」）的主要辦事處及主要經營地址已改為中國
浙江省杭州市余杭區倉前街道良睦路1399號19棟106–1室，此地址亦為中國唯一
總部。

搬遷之理由

本公司一直致力於傳統硅膠業務的發展。然而，隨著經濟環境及用戶需求的變
化，本公司意識到單靠其傳統業務已不能滿足其發展需求。為了適應市場變化
和實現本集團的長期發展目標，經過一年時間的充分準備，本公司決定向數字
經濟和新能源產業方向全面進軍。

中國唯一總部的遷移標誌著本公司將向數字方向轉型，並開啟了新的發展階
段。杭州作為中國國內數字經濟及新能源產業發展潛力最強的城市之一，以其
優越的創業創新氛圍，豐富的工業和數字產業基礎，和多樣化的就業人群而聞
名。在與杭州余杭區地方政府的洽談中，本公司充分感受到了這座數字之城的
魅力和潛力。因此，本公司認為將中國唯一總部遷往杭州余杭是本公司戰略轉
型的明智選擇。

– 2 –

從二零二四年開始，本公司將全面投入數字經濟及新能源產業領域，除發展原
有硅膠業務外，本公司將大力投入新能源相關製造、運營方向的數字經濟和新
能源產業領域。本公司認為，有關轉型將會帶來更廣闊的發展空間和更多的商
機，在未來的發展中能夠為投資者創造更高回報。

董事會謹此感謝各位股東、投資者及各界朋友一直以來對本公司的支持與信
任。在新的起點上，本公司將繼續秉承「穩中求進、創新發展」的理念，不斷提
升核心競爭力，為實現本公司的可持續發展而努力奮鬥。

除上文所披露者之外，本公司位於開曼群島的註冊辦事處、香港主要營業地
點、電話及傳真號碼均維持不變。

承董事會命
大洋集團控股有限公司

主席
施琦

香港，二零二三年十二月十三日

於本公告日期，董事會由三名執行董事：施琦女士、李九華先生及高峰先生；
三名非執行董事：陳俊匡先生、顧世祥先生及韓磊先生；以及四名獨立非執行
董事：陳少達先生、胡江兵先生、王麗娜女士及鄭昌幸先生組成。